Με βάση τη βαρύτητα της παραβάσεως και τον εξακολουθητικό χαρακτήρα αυτής, την 

ακροαματικότητα που συγκεντρώνει η εκπομπή του συγκεκριμένου ραδιοφωνικού 

σταθμού, στο πλαίσιο της οποίας τελέσθηκε η παράβαση, κρίνεται, ομόφωνα, ότι το 

επιβλητέο πρόστιμο είναι εκείνο των τριών χιλιάδων πεντακοσίων (3.500) ευρώ. 

ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΛΟΓΟΥΣ ΑΥΤΟΥΣ Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ  

ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ: 

Δέχεται ότι η εγκαλούμενη εταιρεία με την επωνυμία «PRESS CENTER 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ», ιδιοκτήτρια του ραδιοφωνικού σταθμού με τον διακριτικό 

τίτλο «ANTENNA ΔΥΤΙΚΗΣ ΚΡΗΤΗΣ» Νομού Χανίων, τέλεσε  κατ’ εξακολούθηση 

την παράβαση της μη εξασφάλισης της ποιοτικής στάθμης του προγράμματος, κατά τα 

αναφερόμενα στο σκεπτικό.   

Επιβάλλει στην ως άνω εταιρεία, τη διοικητική κύρωση του προστίμου των τριών 

χιλιάδων πεντακοσίων (3.500) ευρώ. 

Κατά το άρθρο 4 παρ. 3 του Ν. 2328/1995, όπως έχει μετά την δια του άρθρου 23 παρ. 

5 εδ. β΄ του Ν. 3166/2003 αντικατάστασή του, η παρούσα απόφαση κατά την 

προαναφερόμενη κύρωση, είναι εκτελεστή κατά: 

1. Της εταιρείας με την επωνυμία «PRESS CENTER ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ»,